
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 189/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2024, póz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023, póz. 1270zpóżn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 64. 633,86 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 64. 633,86 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu
gminy" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy" do
uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan w datków
Planowana nad żka budżetowa

l O l. 996. 902, 25 złote
100. 763. 765, 65 zło ch

1. 233. 136, 60 zło ch

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilka

mgr Maciej Mrówka

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 189/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

II.
1.

758

75814

a.

III.
1.

852
85295

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zwiększenia

210, 86
210, 86
210, 86
210, 86

210, 86

210, 86

63 943, 00
63 943, 00
63 943, 00

63 943, 00

63 943, 00

63 943, 00

480, 00

480,00

480, 00
480, 00

480, 00

480, 00

64 633,86

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

64 633, 86

64633, 86

Wójt

,gr Maciej Mró-wka

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona l



W0jr GMINY
^LKOWICE

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 189/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

a.

II.
1.

4740

801

80101

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a. 4740

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota

zmniejszenia
Kwota

zwiększenia

210, 86
210,86

210, 86
210,86
210,86

210, 86

210,86

63 943, 00
39 320, 36
2211, 15
2211, 15

2211, 15

2114, 10

346, 76

1 417, 63

349, 71

97,05

97, 05

15356, 08
15356, 08

15 356,08

11 122,59

1 775, 72

7 523, 67

1 823, 20

4 233,49

3 700, 00

533, 49

13086, 35

13 086, 35

13 086, 35

12496, 10

1 434, 61

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona l



b.

c.

a.

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a. 4860

a.

2.

a.

a.

b.

c.

b.

3.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące

1-Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statuto\wych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2540

4740

4750

4850

4350

4860

9031, 39

2030, 10

590,25

590,25

8 519, 41

8519, 41

8 519, 41

8 214,95

2149, 60

4989, 13

1 076, 22

304, 46

304, 46

147, 37
147, 37

147, 37

147,37

147, 37

15460,82

1 366, 23
1 366, 23

1 366, 23

1 366, 23

14 094, 59
14094,59

14094,59

8 744, 54

2 257, 06

5015, 62

1471, 86

5 350,05

5 000, 00

350, 05

4 523,35

266, 45
266,45
266,45

250,95

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 2



a.

b.

a.

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4750

4850

4860

a.

b.

4750

4850

4860

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4.

4750

4850

4860

80148

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej

211, 12

39, 83

15,50

15, 50

857, 19
857, 19

857, 19

811,43

673, 86

137, 57

45, 76

45, 76

790, 45

790,45
790,45

745,45

617, 25

128, 20

45, 00

45, 00

409, 02

409, 02

409,02

384, 27

321, 15

63, 12

24, 75

24, 75

2 200, 24
2 200, 24

2 200, 24

2 153,77

1 851, 42

302, 35

46, 47

46, 47

4 638,47

158, 08

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 3



4740

4850

4740

4850

a.

b.

4740

4850

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

1.

4740

4850

852

85295

l. Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS

158, 08

158, 08

158,08

132, 23

25, 85

635, 48
635, 48

635, 48

635,48

548, 67

86,81

901, 07

901, 07

901,07

901,07

758,67

142, 40

693, 51

693, 51

693, 51

693, 51

580, 66

112, 85

710, 63
710, 63

710,63

710, 63

604, 80

105,83

1 539,70
1 539,70

1 539,70

1 539, 70

1 287, 92

251, 78

480,00

480,00

480, 00

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 4



a. 3290

l. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

RAZEM:

480, 00

480, 00

480, 00

64 633, 86

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji

d) zwiększenie wydatków na ś^Madczenia na rzecz osób fizycznych

52 034, 85

10752, 78

1 366, 23

480, 00

64 633, 86

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 5



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia Nr 189/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

a.

b.

2.

a.

II.
1.

a.

III.

1.

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

600
60004

2310

2900

60013

6300

750

75095

2900

801
80101

2310

851
85158

2710

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
Drogi publiczne wojewódzkie

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

1 579 335, 00

1 367 685, 00
1 367 685, 00

1 367 685, 00

1 367 685, 00

873 585, 00

494 100, 00

211 650, 00
211 650,00

211 650, 00

211 650, 00

211 650, 00

40 000, 00
40 000,00

40 000, 00
40 000,00
40 000,00

40 000, 00

2 300, 00
2 300,00

2 300, 00
2 300,00
2 300,00

2 300, 00

40 085, 00
40 085,00
40 085, 00
40 085,00
40 085, 00

40 085, 00

2 400 000, 00

2 400 000,00
2 400 000, 00

2 400 000, 00

2 400 000, 00

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona l



a.

VI. 921
1.

a.

b.

2.

a.

2310

92109

2480

2800

92116

2480

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publiczn ch
Biblioteki

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2 400 000,00

1 717 092, 00

925 472, 00
925 472,00

925 472, 00

925 472, 00

918900,00

6 572, 00

791 620,00

791 620, 00
791 620, 00

791 620, 00

791 620, 00

5778812,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 010

1. 01043

6230

II. 754

1. 75412

a.

III. 801
1. 80104

a.

2820

2540

2. 80149

Rodzaj dotacji

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

300 000, 00
300 000,00

300 000, 00
300 000, 00

300 000, 00

300 000, 00

183 000, 00

183000,00
183000,00

183000, 00

183000,00

183000, 00

4 657 986, 07
2 946 558,07
2 946 558,07

2 946 558, 07

2 946 558, 07

2 946 558, 07

1 711 428,00

1711428, 00
1 711 428, 00

1 711 428, 00

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 2



2540

a.

V. 854
1. 85404

a. 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

IV. 851 OCHRONA ZDROWIA
1. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

VI. 92" KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
a. 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 4 916 292, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 6 737 306,07

11653598, 07

a.

VII. 926

1. 92605

1 711428, 00

20 000, 00
20 000,00

20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

20 000,00

368 800, 00

368 800, 00
368 800, 00

368 800, 00

368 800, 00

368 800, 00

115000, 00

115000, 00
115000, 00

115000, 00

115000,00

115000, 00

230 000, 00

230 000, 00
230 000, 00

230 000, 00

230 000,00

230 000, 00

5 874 786, 07

11 653 598,07

11 653 598,07

y^ójt

gr Maciej Mrówka

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 3



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 4

do Zarządzenia Nr 189/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 września 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75095

Para-

graf

2100

758

1. 75814

a.

III.
1.

2100

852

85295

a.

IV.

1.

2100

853

85395

a.

v.

1.

a.

2100

855

85595

2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Kwota w zł

1 250, 97
1 250, 97
1 250, 97
1 250, 97

1 250, 97

1 250, 97

605 990, 00

605 990, 00
605 990, 00
605 990, 00

605 990,00

605 990, 00

480, 00
480, 00

480, 00

480, 00

480,00

480, 00

529 352, 00

529 352, 00
529 352,00
529 352, 00

529 352,00

529 352, 00

54531, 00

54531,00

54531, 00
54531, 00

54531,00

54531, 00

1 191 603,97

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona l



WYDATKI

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75085

Para-

graf

a.

b.

2.

4740

4850

75095

a.

II.

1.

4740

801

80101

a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4350

4860

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca -ZOSi P
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Kwota

25 403, 33

24152,36

24152, 36
24152,36
24 152,36

24 152, 36

20313, 74

3 838,62

1 250, 97
1 250, 97

1 250, 97

1 250, 97

1 250,97

1 250, 97

581 837, 64
413505, 58

38246, 17
38246, 17

38246, 17

35 478, 97

3 477, 93

26 034, 07

5 966, 97

2 767,20

2 000, 00

767, 20

124832, 74
124832,74

124832,74

110443, 99

15356, 74

77019, 17

18 068,08

14388,75

10000, 00

4 388, 75

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 2



4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

c.

b.

2.

4740

4750

4850

4350

4860

80104

2540

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

130472, 89
130472, 89

130472, 89

118673, 54

12521, 02

87 020, 00

19132, 52

11 799, 35

7 000, 00

4 799, 35

72 657, 45
72 657,45
72 657,45

67 224, 08

9161, 08

46422, 10

11 640, 90

5 433, 37

3 000,00

2 433, 37

47 296, 33
47 296, 33

47 296,33

42915, 88

4911, 03

30 630,63

7 374, 22

4 380, 45

3 000, 00

1 380, 45

100689,62
12 296,07

12296, 07

12 296, 07

12296, 07

86 034,09
86 034,09

86 034,09

75 233, 69

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 3



a.

b.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4740

4750

4850

80107

4750

4850

4860

4750

4850

4860

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
\wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

17705, 54

44 300, 58

13227,57

10 800,40

7998, 14

2 802, 26

1 320, 07
1 320, 07

1 320, 07

1 320,07

286, 88

720, 30

312, 89

1 039, 39
1 039, 39

1 039,39

1 039,39

252, 10

621,79

165, 50

27152, 08
2 705, 81
2 705,81
2 705,81

2 584,23

2 157, 80

426, 43

121, 58

121, 58

8 559,09
8 559, 09

8 559,09

8 186, 74

6 822,09

1 364, 65

372,35

372, 35

7103, 17

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 4



4750

4850

4860

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4.

4750

4850

4860

80148

4740

4850

4740

4850

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagradzania i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca -SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

7103,17
7 103,17

6 736,80

5510, 01

1 226, 79

366,37

366, 37

4 169, 98
4169, 98

4169, 98

3971, 06

3 258, 60

712, 46

198,92

198, 92

4 614, 03
4 614, 03

4 614, 03

4391, 64

3 629,29

762, 35

222,39

222,39

40 490,36
1 656,80

1 656, 80

1 656, 80

1 656, 80

1 367,42

289,38

6912, 62
6912, 62

6912,62

6 912, 62

5916, 16

996,46

7 656,47
7 656, 47

7 656, 47

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 5



a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

a.

b.

4740

4850

b.

4740

4850

a.

III.
1.

a.

IV.

1.

a.

4740

4850

852
85295

3290

853

85395

3280

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

7 656, 47

6412, 04

1 244, 43

6061, 99
6061, 99

6061, 99

6061, 99

5 008, 79

1 053, 20

4 475, 96
4 475, 96

4 475, 96

4 475, 96

3710, 13

765, 83

13534, 94
13534, 94

13534, 94

13534, 94

11 163, 14

2371, 80

191, 58
191, 58

191, 58

191, 58

142, 96

48, 62

480, 00

480, 00
480, 00
480, 00

480, 00

480,00

529 352,00

529 352,00
519560,00

519 560, 00

519 560,00

519560, 00

9 792, 00
9 792, 00

Id: 373BD8AE-4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 6



a.

b.

a.

v.
1.

4350

4370

3290

a.

b.

a.

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne (wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Razem:

4350

4370

3290

192, 00

192,00

140, 00

52, 00

9 600,00

9 600, 00

54531, 00
54531, 00
54531, 00

54531, 00

1 635, 00

1 635, 00

1 072, 00

563, 00

52 896, 00

52 896, 00

1 191 603,97

1 191 603, 97

Wójt

mgr Maciej Mrówka

Id: 373BD8AE. 4873-4FE2-91CD-3EC76369E774. Podpisany Strona 7


